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Opetus- ja kulttuuriministeriö järjestää vuosittain ammatillisen koulutuksen 
järjestäjille laatupalkintohaun, jonka toteuttaa Opetushallitus. Laatupalkinnolla 
kannustetaan ammatillisen koulutuksen järjestäjiä toiminnan laadun arviointiin ja 
jatkuvaan parantamiseen. Tavoitteena on löytää parhaita käytäntöjä muiden 
organisaatioiden oppimisen perustaksi ja edistää ammatillisen koulutuksen 
arvostusta, vetovoimaa ja tunnettuutta. Vuosittain vaihtuvilla painopistealueilla 
kiinnitetään huomioita erilaisiin koulutuspoliittisesti tärkeisiin erityisteemoihin. 
Laatupalkinto myönnetään tunnustuksena toiminnan, sen jatkuvan kehittämisen 
ja tulosten laadusta sekä esimerkillisestä työstä ammatillisen koulutuksen 
kehittämisessä. Laatupalkinnon myöntäminen pohjautuu ennalta määriteltyihin 
kriteereihin perustuvaan toiminnan arviointiin. 
 
Vuosittain on jaettu enintään neljä laatupalkintoa sekä harkinnan mukaan 
kunniamainintoja ansioista erityisteemassa. Palkintosumma on tarkoitettu 
käytettäväksi koulutuksen järjestäjän toiminnan kehittämiseen ja toiminnasta 
viestimiseen. 

 
Vuoden 2023 Laatupalkinnon teemana on yhteinen verkostomainen 
toimintakulttuuri ja kumppanuudet. Voimassa olevan strategiamme mukaisesti 
saavutamme tuloksia yhdessä työelämän, opiskelijoiden ja henkilöstön kanssa. 
Teemme monitahoista yhteistyötä alueen elinkeinoelämän osaamisen ja 
toiminnan kehittämiseksi, mikä osaltaan tukee yritysinvestointeja Lahden 
seudulle. Vahvuuksiamme ovat laaja tarjonta, jota pystymme räätälöimään 
työelämän organisaatioiden tarpeisiin, sekä asiakkuuksille nimetyt 
yhteyshenkilöt, mikä varmistaa aiempaa helpomman saavutettavuuden. Salpaus 
on aktiivisesti mukana koulutuksen kehittämisen verkostoissa, opiskelijoiden 
hyvinvointi-, ohjaus- ja nivelvaiheyhteistyössä, mitkä antavat mahdollisuuksia 
luoda yhdessä uudenlaisia ratkaisuja erilaisiin yhdyspintoihin. Haluamme yhdessä 
vaikuttaa muutokseen ja varmistaa, että Salpaus on hyvä yhteistyökumppani 
alueen elinkeinoelämälle, asukkaille ja ympäristölle. Salpaus on hyvällä tiellä 
palveluorganisaationa. 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö päättää palkinnon ja mahdollisten 
kunniamainintojen saajista arviointiprosessin jälkeen ja jakaa palkinnot 
Ammatillisen koulutuksen seminaarissa 14.-15.11.2023. 

 
Asiantuntijana kokouksessa on kehittämiskoordinaattori Sannakaisa Raatikainen. 
 
 
Rehtori: 
 
Hallitus merkitsee annetun selvityksen tiedokseen. 
 
 
Päätös: 
 
Merkittiin tiedoksi. 
 


